オフィス移転のご挨拶

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、株式会社サーブネットは、2023年 9月 11日（月）より

下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

（移転に伴う電話・FAX番号の変更はございません。）

〒104-0031

東京都中央区京橋二丁目７番14号 BUREX京橋2F

TEL:03-6261-7600 FAX:03-6261-7613

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます｡

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます｡

新所在地

株式会社サーブネット

代表取締役 大城隆

敬具

東京駅

東京メトロ

京橋駅
（徒歩1分）

東京メトロ/都営地下鉄

日本橋駅
（徒歩6分）

都営地下鉄

宝町駅
（徒歩1分）

八重洲口

（徒歩7分）